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AKREDİTASYON EĞİTİMİ

AKREDİTASYON ÇALIŞMASI

DENİZBANK ŞUBE MÜDÜRÜNÜN 
ODAMIZA ZİYARET

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Akreditasyon 
İzleme Komitesi Üyesi Ferzan Dilmen Odamızı ziyaret 
ederek Genel sekreter Abdulkadir Güneş ve Akreditasy-
on sorumlusu İlhan Özmen ile görüşerek Akreditasyon 
hakkında fikir alışverişinde bulunulduk.05.01.2016

04.01.2016 tarihinde ilk mesai gününde 
Danışmanlarımız Muzaffer Kıraç, Zafer Özoğul ve Ticar-
et Borsası Genel sekreter yardımcısı katılımıyla Genel 
Sekreter Abdulkadir Güneş ve Akreditasyon sorum-
lusu İlhan Özmen ile birlikte Akreditasyon çalışmaları 
hakkında fikir alışverişinde bulunulduk.04.01.2016 

Nusaybin’de Denizbank şube müdürlüğü’ne atanan 
Sn.Figen Aydeniz odamızı ziyaret ettiler.06.01.2016



DANIŞMANIMIZLA 
AKREDİTASYON ÇALIŞTAYI

KİMYA MÜHENDİSİ MEHMET 
BESLEME’NİN ODAMIZA ZİYARETİ

DENİZBANK ŞUBE MÜDÜRÜNÜN 
ODAMIZA ZİYARET

14.01.2016 Tarihinde Odamızı ziyaret eden Kimya 
mühendisi Mehmet Besleme Odamızı ziyaret ederek 
Genel Sekreter Abdulkadir Güneş, Akreditasyon so-
rumlusu İlhan Özmen,Muhasebe Müdürü İhsan Öz 
ve Danışmanımız Zafer Özoğul ile birlikte Akredita-
syon çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde bulu-
nuldu.14.01.2016

08.01.2016 tarihinde Danışmanımız Zafer Özoğul, Genel 
Sekreter Abdulkadir Güneş, Akreditasyon sorumlusu 
İlhan Özmen ve Muhasebe Müdürü İhsan Öz ile birlikte 
Odamızın hizmet binasında Akreditasyon çalışması 
yapıldı.08.01.2016

Nusaybin’de Denizbank şube müdürlüğü’ne atanan 
Sn.Figen Aydeniz odamızı ziyaret ettiler.06.01.2016
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MARDİN İLİ ODA VE BORDA MÜŞTEREK TOPLANTISININ 
5.NCİSİ MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİNDE GERÇEKLEŞTİ
Mardin İli ve İlçeleri Odaları/Borsaları; V.Müşterek Oda/Borsa Toplantısını Nusaybin Ticaret 
Borsası’nın ev sahipliğinde Mardin Artuklu Üniversitesi (MAÜ) İİBF Binasında gerçekleştirdi.
20 Ocak 2016’da yapılan toplantıya Odalardan/Borsalardan (KTB: Kızıltepe Ticaret Borsası, KTSO: 
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası, MTSO: Mardin Ticaret ve Sanayi Odası, NTB: Nusaybin Ticaret 
Borsası, NTSO: Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası) şu isimler katıldı:

1. KTB Meclis Başkanı Nezir Yıldız, KTB Genel Sekreteri Abdulkadir Şahin, KTB Genel Sekreter 
Yardımcısı Metin Sert,
2. KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, KTSO Genel Sekreteri Ahmet Aslan, KTSO 
Akreditasyon Sorumlusu Velit Aydın,
3. MTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gümar Budak,
4. NTB Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah Dal,
5. NTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, NTSO Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş,
6. TOBB/TEPAV ve Mardin İli ve İlçeleri Oda/Borsa Akademik Danışmanı ve MAÜ İktisat Bölü-
mü Öğretim Üyesi Dr. Mehmet Behzat Ekinci.



Toplantıda şu hususlar müzakere edildi: TOBB sinerji toplantılarının ertelenmesi meselesi, MAÜ 
öğrencileri staj programının değerlendirilmesi, MAÜ’de ağaç dikim kampanyasına dair durum te-
spiti, Mardin ili istatistiklerinin revizyonu, Kurumsal ziyaretlere ilişkin planlama, DİKA proje teklif-
lerinin değerlendirilmesi, Mardin müşterek ödül merasimine ilişkin organizasyon, Mardin Tanıtım 
Günlerine fiilî katılım, Akademik Danışmanlık dönem faaliyetleri ve aksiyon planı.
Söz konusu müzakere hususlarından bazılarına ilişkin şu kararlar alındı: 

• Öğrencilere sağlanan staj imkânları sürdürülecektir.
Üniversite-Sanayi/Hizmet işbirliğinin bir versiyonu olarak Mardin Artuklu Üniversitesi 
öğrencilerine Odalarda/Borsalarda 2015 yılında sağlanan staj programlarına 2016’da da devam 
edilecektir. Bu çerçevede, programa dahil edilecek öğrencilerin sayısı artırılarak, bunların mezun 
olmadan piyasaya dair bilgilerini-tecrübelerini artırmalarına katkıda bulunulacaktır.
• Ağaç dikim kampanyası düzenlenecektir.
Odalar/Borsalar, 2016 Mart-Nisan döneminde MAÜ Kampüsünde tespit edilen sahada ağaç 
dikim kampanyası düzenleyecektir. Rektörlükle imzalanan protokol çerçevesinde gerekli fin-
ansal kaynak temin edilmiş olup söz konusu dönemde ilgili süreçler takip edilerek ağaç dikimi 
gerçekleştirilecektir.
• Mardin ili istatistikleri revize edilecektir.
Odalar/Borsalar, Mardin’e ilişkin özel bazı istatistiklere ve bilgilere ihtiyaç duyanlara yönelik 
olarak 2015’te hazırlayıp web sitelerinde yayınladığı dosyaları güncelleyecektir. Bu dosyada; 
Odaların/Borsaların üyelerine ilişkin detaylı bilgiler, kapasite kullanım oranları, OSB firma bilgile-
ri, banka şube/sigorta acente bilgileri, Mardin ürün bilgileri vs. yer almaktadır.
• Kamu/özel ve karma nitelikli kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirilecektir.
Belli bir program dahilinde kamu/özel ve karma nitelikli kuruluşlara ziyaretlerde bulunulacaktır. 
Bu çerçevede, Belediye, DİKA ve TKDK gibi kurumlarla irtibat sağlanacaktır.
• Kalkınma Ajansı ile işbirliklerine devam edilecektir.
Dicle Kalkınma Ajansı ile uygulanan projelere devam edilecek, yeni projeler hususunda işbirliği 
imkânları araştırılacaktır. Halihazırda Dicle Bölgesi’nde Borsaların da dahil olduğu “Lisanslı De-
poculuk” projesine ilişkin çalışmalar sürdürülmektedir. Yeni dönemde “Coğrafî İşaretlere” ilişkin 
bir projeye dahil olması planlanmaktadır. 

İyi dileklerle tamamlanan programda, VI.Müşterek Toplantının Nisan ayında Kızıltepe Ticaret ve 
Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı. 20.01.2016
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ODAMIZ ÖNCÜLÜĞÜNDE DIŞ 
TİCARET EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

AKREDİTASYON DENETİMİMİZ 
BAŞARI İLE SONUÇLANDI
23.01.2016 Tarihinde Odamızın hizmet binasında 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen,Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ferzan Dilmen,Yönetim 
Kurulu Üyesi Muzaffer Aktoğ,Genel Sekreter Ab-
dulkadir Güneş,Akreditasyon Sorumlusu İlhan 
Özmen,Muhasebe Müdürü İhsan Öz Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komite Üyelerinden çok sayıda katılım 
sağladılar.Tarafsız ve güvenilir bir firma olan Türk 
Loydu ve bu firmanın deneyimli denetçisi olan Sn:Oğuz 
Aksu’ nun denetiminde toplantı bir gün sürdü denetim 
sonrasında hazırlamış olduğumuz rapor halindeki 
dosyaları dikkatlice incelenmiş olup 5 Yıldızlı hizmet 
sunan Oda ve Borsalardaki yerimizi aldık.Siz değerli 
üyelerimize Politakamızı daha şeffaf ve daha kaliteli bir 
şekilde hizmetlerimiz devam edilecektir.23.01.2016

21.01.2016 Tarihinde Nusaybin Ticaret Borsası toplantı 
salonunda Nusaybin Tso ve Tb ile ortaklaşa düzenlemiş 
olduğumuz Dış Ticaret Eğitimini Artuklu Üniversites-
inden Dr.Mehmet Behzat Ekinci tarafından üyelerimiz 
bilgilendirildi.21.01.2016
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ADANA ABD KONSOLUSU SN:LİNDA STUART SPECHT 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ
Adana ABD Konsolosu Sn.Linda Stuart  Specht Oda Başkanımız Sn.Mahsum Özmeni makamında ziyaret ederek Nusaybin’in 
ticari ve ekonomi durumu hakkında fikir alışverişinde bulunuldular.27.01.2016

2016 OCAK AYI PERSONEL TOPLANTISI
 
28.01.2016 tarihinde toplanan Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş 
bünyesinde toplantımıştır.20.01.2016 tarihinde yapılan Akreditasyon denetiminden başarışı bir 
şekilde geçerek 5 yıldızlı hizmet sunan Oda ve Borsalardaki yerimizi almış bulunmaktayız. Önümüzdeki 
süreçte daha etkin ve aktif bir şekilde çalışmalarımıza devam edeceğimizi belirterek Yönetim Kuruluyla 
paylaşılmıştır.28.01.2016



8 NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 2016

1

NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI AKREDİTE OLAN 
ODA VE BORSALARDAKİ YERİNİ ALDI
NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI AKREDİTE OLAN ODA VE BORSALARDAKİ YERİNİ ALDI
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde başlatılan ve devam eden akreditasyon çalışmaları 11.Dönem 
Akreditasyon Sertifika Töreni TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkci’nin de katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi.Tören esnasında Nusaybin Ticaret ve Sanayi 
Odamzın çalışmalarını takdirle karşılanıp özel bir plaket Gümrük ve Ticaret Bakanı ve Tobb başkanı tarafından 
Yönetim Kurulu Başkanımıza ve yönetimine verildi.Toplamda 1000’in üzerinde katılımcının katıldığı törene:

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN, MeclisBaşkanı Müfit Adnan YUMUŞAK, Yönetim Kurulu Üyesi 
Muzaffer AKTOĞ, Meclis Üyesi Metin SOYUBEY Genel sekreter Abdulkadir GÜNEŞ ve Akreditasyon sorumlusu 
İlhan ÖZMEN katıldılar.
M.Rıfat HİSARCIKLIOĞLU ‘’ İFTİHAR EDİYORUM’’
11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni’nde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, sertifika alan oda ve 
borsaların sayısının 233’e yükseldiğini ve bununla iftihar ettiklerini söyledi. Hisarcıklıoğlu, “Bugün 5 yıldızlı olan 
oda ve borsalarımız, hizmet kalitesi anlamında, Londra’daki, Paris’teki, Berlin’deki oda ve borsalar seviyesine 
ulaşmış durumda. Onlar üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, bu oda ve borsalarımız da minimum aynı 
seviyede hizmet veriyorlar. TOBB ailesi içindeki 365 oda ve borsanın 233’ü dünya standartları üstünde hizmet 
verdiklerinin en somut belgesidir. ” şeklinde konuştu.
Halim METE ‘’KALİTE YÜKSELDİ’’
TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Akreditasyon Kurulu Başkanı Halim Mete ise akreditasyon sistemi ile 
oda ve borsaların hizmet kalitesinin yükseldiğini anlattı. Mete, 365 oda ve borsanın yüzde 61’ini 5 yıldızlı hale get-
irdiklerini ifade ederken, hedefin tüm oda ve borsaları akreditasyon sistemine dahil etmek olduğunun altını çizdi.
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TOBB, ODA-BORSA 
AKREDİTASYON SİSTEMİ NEDİR?
Oda Sisteminin iş dünyası nezdindeki 
saygınlığının artırılmasını, Odalarda sunulan 
hizmet türlerinin genişletilmesi, hizmet kalitesi-
nin iyileştirilmesi ve Türk Oda Sisteminin Avrupa 
Oda Sistemine uyumunun sağlanmasını amaçla-
yan;
Akreditasyon Sistemi, Türk Oda/Borsa Sistemi-
nin; Oda/Borsalarımız arasında kalite bilinci-
nin yerleştirilmesi, Oda/Borsa Sistemimizin iş 
dünyası nezdinde saygınlığının ve hizmet türleri-
nin artırılması, hizmet kalitelerinin iyileştirilmesi, 
Oda/Borsa Sistemlerinin birbirine yakınlaşmanın 
sağlanması suretiyle Avrupa Oda/Borsa Sistemi-
ne uyumunun sağlanmasıdır.
Oda/Borsaların üyelerine “Beş Yıldızlı Hizmet” 
vermesi için fırsat oluşturan Akreditasyon 
Sistemi; Oda/Borsaların yerel, bölgesel, ulusal 
ve uluslararası platformlarda markalaşmasında 
öncü rol üstlenmektedir.
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ Mahsum ÖZ-
MEN?
Areditasyona başvurduğumuzdan beri 
yaptığımız çalışmalar neticesinde çok yoğun 
bir tempo ile çalışmalırımız devam etmekteydi 
yapılan denetimlerden sonra Tobb başkanı 
tarafından özel bir plaketle akredite belgemi-
zi almış bulunmaktayız. Başta Tobb başkanı, 
Akreditasyon kurulu,Türk Loydunun başarılı 
denetimcilerine, Yönetim kurulumuza Meclisi-
mize, personellerimize ve emeği geçen herkese 
şükranlarımı sunuyorum.03.02.2016



Zeynel Abidin Cami Külliyesi; cami, minare, iki türbe (Zeynel Abidin ve 
onun kız kardeşi Sitti Zeynep Türbeleri), şadırvan, medrese odaları, 
mezarlık alanı ve yeni abdesthane yapılarından müteşekkildir. Külliye 
yapı olarak bahçeli, açık bir avlunun içerisinde şekillenmiş olup; genel 
olarak L plan şemasında kesme taş malzemeyle inşa edilmiştir.
 
Cami külliyesinde yer alan türbelerdeki Zeynel Abidin ve kız kardeşi 
Sitti Zeynep, Hz. Muhammed’in 13. kuşaktan torunları olup tüm İslam 
aleminde kutsal sayılmaktadırlar. Türbe üzerindeki kitabeye göre 
cami 12. yüzyılda yapılmıştır.
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Zeynel Abidin 
Camii
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TÜRK LOYDU ZİYARETİMİZt

Genel Sekreterimiz Abdulkadir Güneş 
Ankarada Türk Loydunu ziyeret ettiler.
Sn.İlker Gür Sn.Mehmet Besleme ve 
diğer uzman ekibiyle kısa bir sohbet 
gerçekleşti.06.02.2016

DOĞU VE GÜNEYDOĞU STK TEMSİLCİLERİ KÖŞTE 

BAŞBAKANLA GÖRÜŞTÜLER
 
Başbakan Davutoğlu, Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileriyle Çankaya Köşkü’nde bir araya geldi. 
Odamızı Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen katılım sağladılar “Ülkemizin en güzel 
köşeleri olan Doğu ve Güneydoğu’nun içinden, ruhundan gelen irfan sesini, bereket sesini, 
helal rızık sesini sizlerin ağzından dinlemek istiyordum” diyen Davutoğlu, bu toplantıda 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinin Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcilerin davetlerine 
icabet ettikleri için teşekkür etti. Davutoğlu, birlik, beraberlik, kardeşlik temennileri ile; “Allah 
şahit olsun ki hiçbir vatandaşımız etnik yada mezhebi aidiyeti dolayısıyla farklı bir muamel-
eye tabi tutulmayacaktır. Sözünü yineleyerek toplumsal mesajlar verdi.01.02.2016
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  Headline for these page

AKREDİTE OLAN ODA VE BORSALARDAKİ 
YERİMİZİ ALIP PERSONELLER KENDİ 
ARALARINDA KUTLAMA YAPTI

BELÇİKA ZİYARETİ

MARDİN İŞKUR İL MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ

Belçika’nın başkenti Brüksel’de 17-19- Şubat 2016 
tarihinde TOBB hizmet binası açılışı için Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sn.Mahsum Özmen katılım 
sağladılar. Olumsuz olan nedenlerden dolayı açılış iptal 
edilmiştir.23.02.2016

03.02.2016 Tarihinde düzenlenen Akreditasyon ser-
tifika töreninde almış olduğumuz Akreditasyon bel-
gemizi Oda personelleri olarak kendi aramızda kutlama 
yapıp bundan sonraki süreçte daha aktif bir şekilde 
çalışacağımızı ve bu süreçte emeği geçen Tobb Akredi-
tasyon kuruluna Türk Loyduna bizi denetleyen bağımsız 
denetçilere teşekkürlerimiz sunuyoruz.17.02.2016

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn.Mahsum Özmen Mardin 
İŞKUR İl müdürü Sn.Mahmet Akın’ı makamında zi-
yaret ederek işsizlik hakkında bilgi alışverişinde bulu-
nuldu.25.02.2016
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GENÇ ÇİFTÇİYE 30 BİN LİRA HİBE DESTEĞİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ SN:MAHSUM ÖZMEN’DEN ÇİTÇİLERE DUYURULUR
Kırsal kalkınma destekleri kapsamında genç çiftçi projelerine 30 bin liraya kadar hibe verilecek.
Kırsal kalkınma destekleri kapsamında genç çiftçi projelerinin desteklenmesine ilişkin Bakanlar Kurulu kararı, Resmi 
Gazete‘de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Söz konusu karar, 1 Ocak 2016 ile 31 Aralık 2018 tarihleri arasında, kırsalda 
yaşayan genç çiftçilerin mahallinde uygulayacağı bitkisel, hayvansal, yöresel tarım ürünleri ile tıbbi ve aromatik bitki 
üretimine yönelik projelere 30 bin liraya kadar hibe ödenmesine ilişkin hususları kapsayacak. Proje bütçesi katma 
değer vergisi (KDV) hariç tutularak hazırlanacak. Hibe ödemesi yapılabilmesi için hibe sözleşmesinin imzalanması 
ve proje yatırımının tamamlanması gerekecek.Hibe, nüfusu 20 binden az yerleşim alanlarını kapsayacak Proje 
kapsamında verilecek hibe, 81 ildeki nüfusu 20 binden az olan yerleşim alanlarını kapsayacak.Yapılacak ödeme-
ler için gerekli kaynak, merkezi yönetim bütçe kanunu ile tahsis edilen ödenekten karşılanacak ve Ziraat Bankası 
aracılığıyla ödenecek.Proje başvuruları, ilgili yıl Bakanlık bütçesinde yer alan ödenek çerçevesinde değerlendirilecek.
Belirlenecek usul ve esaslar çerçevesinde projesi kabul edilen genç çiftçilere ön ödeme yapılabilecek.Genç çiftçi-
ler bu program kapsamında verilen hibeden sadece bir kez yararlanabilecek. Aynı proje konusunda, Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığının diğer hibe programlarından yararlananlar bu programdan faydalanamayacak.Haksız 
ödendiği tespit edilen destekleme ödemeleriyle ilgili alacaklar ilgili hükümlerine göre tahsil edilecek. İdari hata so-
nucu düzenlenen belgelerle yapılan ödemeler hariç, desteklemelerden haksız yere yararlandığı
tespit edilenler, beş yıl süreyle destek alamayacak. Kararla; tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçilerin
girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve genç 
kırsal nüfusun istihdamına katkı sağlayacak kırsal alandaki tarımsal üretime yönelik projelerin desteklenmesi 
amaçlanıyor. Söz konusu destek, 2016 Yılı Eylem Planı‘nın 3 ay içerisinde gerçekleştirilecek saatleri arasında yer 
alıyordu.03.03.2016
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2016 ŞUIBAT AYI PERSONEL TOPLANTISI

BAŞKANIMIZ ÖZMEN’DEN 8 MART 
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MESAJI
Tüm Dünyada ve Ülkemizde 8 Mart Dünya kadınlar 
gününü kutluyor sevgi ve saygılarımı sunuyor-
um.08.03.2016
Yönetim Kurulu Başkanı
Mahsum ÖZMEN

26.02.2016 Tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum 
Özmen Başkanlığında personel toplantısı gerçekleşti. 
Toplantıda Kalite Yönetim temsilcimiz tarafından 
süreçler ve hedefler hakkında bilgi verildi.26.02.2016
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MARDİN İLİ VE İLÇELERİ ODALARI/BORSALARI ARTUKLU 
ÜNİVERSİTE KAMPÜSÜNDE AĞAÇ DİKİMİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Mardin İli ve İlçeleri 
Odaları/Borsaları; müşterek 
toplantılarında aldığı bir 
kararını daha hayata geçir-
erek Ağaç Dikim Kampanyası 
gerçekleştirdi. Mardin Artuklu 
Üniversitesi (MAÜ) merkez 
kampüsünde tahsis edilen bir 
sahada gerçekleştirilen dikim 
faaliyetine başta Oda/Borsa 
yönetimi ve personeli olmak 
üzere; MAÜ yönetimi, Aka-

demik personeli, öğrencileri 
ve MAÜ İİBF Doğayla El Ele 
Topluluğu katıldı.

TOBB tarafından 2014 
yılından itibaren yürüt-
ülen “81 İle 81 Aka-
demik Danışman Projesi” 
kapsamında Mardin’de yer-
el kalkınma faaliyetleri çer-
çevesinde gerçekleştirilen 
müşterek toplantılarda 
Odaların/Borsaların kurum-

sal kapasitelerini artırmaya yönelik kararlar alınmaktadır. İşte bu 
kararlardan biri olarak Mardin İli ve İlçeleri Odaları ve Borsaları, 
“kurumsal sosyal sorumluluk” kapsamında ve Üniversite-İş Âlemi 
işbirliğinin farklı bir versiyonu olarak MAÜ Merkez Kampüsünde 
09 Mart 2016 tarihinde “Daha yeşil bir dünya için…” temalı zeytin 
ağacı dikim kampanyası düzenledi. Katılımcılar şunlardı:
1.MAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ağırakça,
2.KTB Meclis Başkanı Nezir Yıldız, Genel Sekreteri Abdulkadir 
Şahin, Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert,
3.KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, Genel Sekreteri 
Ahmet Aslan, Akreditasyon Sorumlusu Velit Aydın,
4.MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Tutaşı, Genel 
Sekreteri Çetin Sasa,
5.NTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şeyhmus Peker, Meclis 
Üyesi Cemal Mertoğlu, Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah Dal,
6.NTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, Genel Sekreteri 
Abdulkadir Güneş,
7.MAÜ Genel Sekreteri Şahin Arpağ, Genel Sekreter Yardımcıları 
Rıfat Saidoğlu ve Muzaffer Paşaoğlu,
8.MAÜ Yapı İşleri Daire Başkanı Sinem Mungan, Peyzaj Mimarı 
Sezer Ünal, Makina Mühendisi Mahmut Topçu,
9.MAÜ İİBF Doğayla El Ele Topluluğu Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Şerif Çakar, Başkan Yardımcısı İbrahim Olcan, Üyeler 
Şirvan Dara, Yeşim Bül, Fırat Çelebi,

10. TOBB/TEPAV ve Mardin İli ve İlçeleri Oda/Borsa Aka-
demik Danışmanı ve MAÜ İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet Behzat Ekinci.

Yaklaşık 7 dönümlük bir sahada 121’i Gemlik 84’ü de Mardin türü olmak 
üzere 205 zeytin ağacı dikimi gerçekleştirildi. Kısa konuşmalarla başlayan 
kampanya, fidanların dikimiyle devam etti ve belge-plaket takdimiyle son 
buldu. MAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ağırakça, konuşmasında bir süre-
dir merkez kampüste yoğun bir ağaçlandırma faaliyetine giriştiklerini ve 
bu çerçevede her türlü kurumsal işbirliğine açık olduklarını belirtti ve bu 
kampanya ile sağladıkları katkıyı çok anlamlı bulduklarını dile getirerek 
Odalara/Borsalara teşekkür etti. Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları 
da bu tür katkıları sağlamaya her zaman hazır olduklarını ifade ettiler.
Kampanyanın yürütücüsü Mardin İli Akademik Danışmanı ve MAÜ İİBF 
İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Behzat Ekinci, hem 
Üniversite Yönetimine hem Oda/Borsa Yönetimlerine teşekkür ederek 
süregelen işbirliğinin devamını diledi. Yöneltilen bir soru üzerine özellikle 
zeytinin tercih sebebini; bu ağacın Mardin’in hem iklimine hem de toprak 
yapısına elverişli olması ve zor şartlarda da yaşayabilen ve her zaman 
yeşil kalabilen bir bitki olması şeklinde ifade etti. Ekinci, zeytinin ayrıca, 
bölgede ve dünyada özlemi duyulan “barışın” da sembolü olduğuna dik-
kat çekti.
Bu kampanya sayesinde Odalarca/Borsalarca Üniversitenin yeni mer-
kez kampüsünün daha güzel bir görünüme kavuşmasına katkıda 
bulunulmuş oldu. MAÜ İİBF Doğayla El Ele Topluluğu üyesi öğrencilerinin 
ve diğer öğrencilerin de yoğun ilgi gösterdiği kampanya her kesim-
den beğeni topladı. Odalar/Borsalar, bu kampanyanın bir ilk olduğunu 
ve bunu Mardin’in ilçelerine kadar yaymayı planladıklarını belirtti. 
Kampanyanın son kısmında Rektör tarafından Oda/Borsa Başkanlarına 
birer teşekkür belgesi takdim edildi. Odalar/Borsalar da yer tahsisatı ve 
kampanya kapsamındaki işbirliği dolayısıyla Rektöre bir plaket takdim 
ettiler.09.03.2016
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